gZPITAL W PYSKOWTCI:&CH  ;

: iedzi

; ograniczon’ odpowl 0
Sz igtraln:-- _.120 Pyskowice
ul SRS ur2eed

Pyskowice 05.08.2022r.
thegon 276247468

1 6160w
RES Wyjasnienia SWZ nr 3

W odpowiedzi na pytania w postgpowaniu Sp/AZP/382/3/2022 nr ogloszenia 2022/BZP 00258399/01 Dostawa $rodkdw opatrunkowych i
pomocniczych dla Szpitala w Pyskowicach Sp. z 0.0.

Pytanie 1 Pakiet 25, poz. 6 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 20x30cm. Pozostale wymogi zgodnie z SWZ.
Odpowiedz: Tak. dopuszcza

Pytanie 2 Pakiet 25, poz. 18-19 Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie pozycji z uwagi na brak rozmiaru w ofercie,

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy dopuszcza tolerancje +/- 10%

Pytanie 3 Pakict 16, poz. 1Prosimy zamawiajacego o dopuszezenie sterylnego fartucha chirurgicznego wykonanego z widkniny typu SMS o
gramaturze 40 g/m2. Rekawy fartucha zakonczone elastycznym mankietem z dzianiny, faczone za pomoca ultradzwickow. z tylu wiazany na
troki umieszczone w kartoniku oraz zapinany na rzep przy szyi, z oznaczeniem rozmiaru na metce, kroj prosty. Pakowany w podwajnie w
opakowanie papier/folia i we witkning lub papier krepowy. w komplecie z dwoma recznikami z mikrosiecia. Na opakowaniu 4 etykiety
przylepne. Wyrdb medyczny klasy Is. Zgodny z norma EN 13795-1:2019. Sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 4 Pakict 16, poz. 2 Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie sterylnego fartucha chirurgicznego wykonanego z wlokniny typu SMS o
gramaturze podstawowej 40 g/m2. ze wzmocnieniem chionnym z przodu na pelnej dlugosci fartucha (mocowane od wewnetrznej strony).
Rekawy fartucha zakonczone elastycznym mankietem z dzianiny, laczone za pomoca ultradzwigkow. z tylu wigzany na troki umieszczone w
kartoniku oraz zapinany przy szyi na rzep. z oznaczeniem rozmiaru na metce, kroj prosty. Pakowany w podwdjnic w opakowanic
papier/folia i papier krepowy. w komplecie z dwoma rgcznikami. Wyrdéb medyczny klasy Is. Zgodny z norma EN 13795-1:2019.
Sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ

Pytanie 5

Pakiet 16 Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 3. co umozliwi ztozenie ofert konkurencyjnych na pozostale dwie pozycje.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SWZ

Pytanie 6 Pakiet |8 Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie ubrania z wlokniny SMMS. Pozostate zgodnie z SWZ.

Odpowiedz: Tak, dopuszcza

Pytanie 7 Pakiet 20 Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy oczekuje, aby warstwa spodnia podkiadu posiadata dodatkowy
kontrastowy kolor nadruku ufatwiajacy identyfikacje w trakcie rozkladania produktu (wyrazne oznaczenie spodniej strony).

Odpowiedz: Dopuszeza. nie wymaga
Pytanie 8 Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanic, czy oczekuje podkladu o wysokiej chionnosci, tj. 4900 ml.

Odpowiedz: Dopuszcza nie wymaga

Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja sig integralng czgdcia ogloszenia 1 beda wiazgce w chwili
skladania ofert.




